
1
Susirinkimo pirmininkas: Susirinkimo sekretorius:

Valerijonas Ripkauskas Kristina Rašimienė

KOOPERUOTOS SODININKŲ BENDRIJOS „AISĖ“ (163683877)
PAKARTOTINO EILINIO VISUOTINIO BENDRIJOS NARIŲ SUSIRINKIMO

2024 m. gegužės 25 d.
BALSAVIMO REZULTATAI

Iš viso narių
susirinkimo datai:

528

Darbotvarkės klausimas
1.Dėl valdybos veiklos
ataskaitos ir finansinės
ataskaitos už 2024 metus

2.Dėl revizijos ataskaitos
už 2023 metus

3.Dėl skolų bendrijai
išieškojimo tvarkos

4.Dėl laikinų elektros įvadų
bendrijos bendro naudojimo
objektams įrengimo

5. Dėl bendrijos sukauptų lėšų
panaudojimo bendrijos
pagrindinių kelių atnaujinimui

Už
(Pritariu)

Prieš
(Nepritariu)

Už
(Pritariu)

Prieš
(Nepritariu)

Už
(Pritariu)

Prieš
(Nepritariu)

Už
(Pritariu)

Prieš
(Nepritariu)

Už
(Pritariu)

Prieš
(Nepritariu)

Iš anksto gauti 56 balsai 56 - 56 - 56 - 55 1 55 1
Susirinkime
užsiregistravo 56 nariai

56 56 - 56 - 55 1 56 -

Iš viso 112 balsų 112 - 112 - 112 - 110 2 111 1
Susirinkimas nutarė: PRITARTA PRITARTA PRITARTA PRITARTA PRITARTA

SU SUSIRINKIMO SPRENDIMŲ MEDŽIAGA GALIMA SUSIPAŽINTI:
 www.sbaise.lt;
 valdybos pastate (valdybos darbo metu).


